
 

 

           
UCHWAŁA NR 37/XXI/2012 

 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia  23 maja 2012 r.  

w sprawie zmian budżetu  gminy  Boronów na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, 

 
Rada Gminy  w Boronowie 

uchwala, co następuje 

§ 1 

1. Zwiekszyć  budżet gminy na 2012 rok w następujący sposób: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie 

  Dochody ogółem 2 000,00

801  Oświata i wychowanie  

a)dochody  bieżące  

§ 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

2 000,00

2 000,00

2 000,00

  Wydatki ogółem 2 000,00

801  Oświata i wychowanie  2 000,00

 80195 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w  tym w szczególności: 

2 000,00

2 000,00

2 000,00



 

2 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00

§ 2 

Dokonać przeniesień środków w budżecie gminy na 2012 rok między działami : 

600 – Transport i łączność 

700- Gospodarka mieszkaniowa  

926- Kultura fizyczna  

w następujący sposób :  

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

Wyszczególnienie  Zmniejszenie Zwiększenie 

  Wydatki ogółem  29 500,00 29 500,00

600  Transport i łączność   17 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w  tym w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

700  Gospodarka mieszkaniowa  29 500,00  

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

a) wydatki majątkowe  

29 500,00 

29 500,00 

 



 

3 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  29 500,00 

926  Kultura fizyczna   12 500,00

 92695 Pozostała działalność  

a) wydatki bieżące  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w  tym w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 12 500,00

12 500,00

12 500,00

12 500,00

 

 

§ 3 

Załącznik nr 4 do uchwały nr 102/XVI/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 grudnia 
2011 roku po zmianach wprowadzonych w § 2 uchwały  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały  

 

§  4 

Budżet po zmianach wyniesie: 

Dochody  :   13 440 092,46 

Wydatki:       12 202 287,46 

Przychody:     1 164 596,00 

Rozchody:       2 402 401,00 



 

4 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
         Edward Czyż  
 
 
 


